#### PEMERINTAH KABUPATEN KENDAL



## UNIT LAYANAN PENGADAAN / ULP POKJA 7

Jalan Soekarno - Hatta No. 193 Telp. (0294) 381225 Fax. (0294) 381225

# PENGUMUMAN PRAKUALIFIKASI (ulang)

Nomor: 027/001/7.11a/ULP

Unit Layanan Pengadaan / ULP Kabupaten Kendalakan melaksanakan Pengadaan Jasa Konsultansi Badan Usaha dengan Metode E-Seleksi Sederhana dengan Prakualifikasi paket pekerjaan *Kajian Potensi Kecamatan Rowosari kabupaten Kendal* pada Bappeda Kabupaten Kendal sebagai berikut:

#### 1. Paket Pekerjaan:

No.	Nama Paket Pekerjaan	Lingkup Pekerjaan	Nilai Total HPS	Sumber Pendanaan
1.	KajianPotensiKecamatan Rowosari Kabupaten Kendal.	<ul> <li>a. Melakukan pengumpulan data primer.</li> <li>b. Melakukan pengumpulan data sekunder (studi terdahulu jika ada).</li> <li>c. Melakukan analisis dengan metode Location Quotient (LQ).</li> <li>d. Melakukan analisis Capital-Output Ratio (COR).</li> <li>e. Melakukan analisis pergeseran (Shift-Share).</li> <li>f. Melakukan analisis sumberdaya dan IPTEK.</li> <li>g. Melakukan analisis sinergitas kebijakan.</li> <li>h. Melakukan analisis skalogram.</li> <li>i. Melakukan analisis homogenitas aktivitas.</li> <li>j. Melakukan analisis kesesuaian lahan.</li> <li>k. Melakukan analisis daya dukung lingkungan dan manajemen resiko.</li> <li>l. Melakukan analisis sistem transportasi (Origin Destination).</li> <li>m. Melakukan analisis pariwisata.</li> <li>n. Melakukan Analisis SWOT</li> <li>o. Menyusun sistem informasi geografis (SIG) hasil kajian potensi.</li> <li>p. Kesimpulan dan rekomendasi.</li> </ul>	Rp. 95.000.000,-	APBDKab. Kendal TA. 2014

### 2. Persyaratan Peserta:

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan sesuai dalam Lembar Data Kualikasi (LDK) Dokumen Kualifikasi.

#### 3. Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE: <a href="http://.lpse.kendalkab..go.id">http://.lpse.kendalkab..go.id</a>

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian, dan atas kerjasamanya disampaikan terimakasih.

Kendal, 6 Juni 2014

**POKJA7** 

Unit Layanan Pengadaan /ULP Kabupaten Kendal TA 2014